
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  USV Erfurt R

I II III IV V VI Punkte

13 2 12 3 10 6

25

╳ 6 9 11 23 25
Auszeit

6:8

Ende
11:30

B  SV Rot-Weiß… S

I II III IV V VI Punkte

16 7 5 2 9 15

11

2 8 9 10 11 Auszeit

10:14
10:20

S
A
T
Z

2

Start
11:33

B  SV Rot-Weiß… R

I II III IV V VI Punkte

16 7 5 2 9 15

1811

12:4

╳
18

10 11 14 16 17 Auszeit

17:12
18:18

Ende
11:52

A  USV Erfurt S

I II III IV V VI Punkte

2 12 3 10 6 13

25

1
25

3 4 8 9 12
Auszeit

1:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:55

A  USV Erfurt R

I II III IV V VI Punkte

13 2 12 3 10 6

8

╳
7

1
8

3 4 5 6 Auszeit

1:6
4:14

Ende
12:10

B  SV Rot-Weiß… S

I II III IV V VI Punkte

16 7 11 2 9 14

25

2
17

9
25

12 14 15 16
Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
12:13

B  SV Rot-Weiß… R

I II III IV V VI Punkte

14 16 7 11 2 9

2015

20:24

╳
11

1
13

3
14

4
15

8
19

9
20

Auszeit

1:5
15:18

Ende
12:35

A  USV Erfurt S

I II III IV V VI Punkte

2 12 3 10 6 13

25

0
14

5
15

6
16

9
22

12
24

13
25

Auszeit

22:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga NM Damen
Frauen

A  USV Erfurt vs. SV Rot-Weiß Wiehe B

Spiel 62 30.11.2024 11:00 Uhr

Gr. SH Uni Erfurt
99089 Erfurt

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  USV Erfurt 7/14

2 Schilling, Marie-Louise X
3 Bugga, Isabell X

4 Schulze, Julia
6 Hilgenberg, Melanie X

10 Reinhardt, Elisabeth X
12 Totzauer, Rebecca X

13 Sirch, Kerstin X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  SV Rot-Weiß… 8/14

2 Borchardt, Virginia X

5 Ficklscherer, Christina X
7 Main, Vanessa X
9 Krüger, Lily X

11 Brix, Stefanie X

14 Stark, Mathilda XE
15 Müller, Pharima X
16 Bunk, Juliane X

B  Libero

B  Offizielle

T Stöhr, Jonas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  USV Erfurt SV Rot-Weiß… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 30 11 0 0 2
1 0 1 25 2 19 18 0 1 2
2 0 0 8 3 15 25 1 0 0
1 0 1 25 4 22 20 0 1 2

5

5 0 3 83 86 74 1 2 6
Start: 11:00 Ende: 12:35 Dauer: 1:35

Sieger: USV Erfurt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Erk, Stefanie 1 Schmidt, Doreen
2 Aschhoff, Susann 2 Nebe, Vanessa

Schr. Kranhold, Nadine
Assist. Dähnert, Jennifer

Dokument erstellt: 30.11.2024 12:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


