

Bezirksliga NM Damen

Frauen

(A) USV Erfurt vs. SV Rot-Weiß Wiehe (B)

30.11.2024 11:00 Uhr

Gr. SH Uni Erfurt 99089 Erfurt



S					art :00	(A) US	V Erfu	rt	R	En 11	ide :30	B	B SV Rot-Wei			ß S		St	Start 11:33		B SV Rot-Weil		ß	R	Ende 11:52		(A) US		USV Erfurt				
		Aufschlagfolge artaufstellung	A	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	A	I	II	III		٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V		Punkte		
nng	St	Spielernr.	T	13	2	12	3	10	6	ا م	16	7	5	2	9	15	11	T	16	7	5	2	9	15	10	2	12	3	10	6	13	25		
fstell	Auswechsel spieler	•	۱÷۱							25							11	j	,		11				18							25		
Au	spieler	Spieistand								1									1		12:4				1									
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X	6	9	11	23	25)	Auszeit	2	8	9	10	11)		Auszeit	2	2 (18)	10	11	14	16	17	Auszeit	1 25)	3	4	8	9	12	Auszeit		
	runden	3. 7. 4. 8.								6:8							10:14 10:20								17:12 18:18							1:9		
		•	S	St	Start 11:55		Aus		V Erfurt		En	Ende 12:10		(B) SV Rot		t-Weiß			S Start 12:13		l (B	(B) SV Rot-Wei		ß R		Ende		(A) USV E		/ Erfui	Erfurt			
П	,	Aufschlagfolge	12	11 I	:55 II	III	IV	T v	VI	R Punkte		:10 II	III	IV	V		S Punkte			2:13 II	III	IV	T v	VI	Punkte		:35 II	III	IV	V		S Punkte		
g.	Sta	artaufstellung		13	2	12	3	10	6	runkte	16	7	11	2	9	14	runkte		14	16	7	11	2	9	runkte	2	12	3	10	6	13	runkte		
ellur		Spielernr.				 	Ť	1	Ť	8				_			25	ı	15	<u> </u>		+			20							25		
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					\sqsubseteq		1								Z	20:24	4														
H		1. 5.	3	X	1	3	4	5	6	Auszeit	2	9 25)	12	14	15	16	Auszeit	,	, X ₁	1_	3	4_	8 19	9 @	Auszeit	0	5_	6	9 22	12 24	13 ②	Auszeit		
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	7	8					1:6	17	25)					Auszeit	4	F 111	13	14	15	19	20)	1:5 15:18		15	16	22	24	2 5)	22:19		
		ufschlagfolge	Δ	I	II	II III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte I										A USV Erfurt							rie-Loi	7/14 B SV Rot-Weiß 8/14 2 Borchardt, Virginia X 5 Ficklscherer, Christina X										
llung	Sta	artaufstellung Spielernr.	Ť						-																	Bugga, Schulze				<u>X</u> 7	ΘМ	ain, Van	essa X	
Aufste	Auswechsel spieler	- Spielstand	Z																						6 (Hilge	enberg	g, Mela		X 11		er, Lily Stefanie	X e X	
P																										<u>Reinha</u>			h			, Mathil		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 5	5							Auszeit							Auszeit							Ausz		,			15	—i i si iviulle				
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.																								Libero					B Liber			
	C.	anktioner				Bemerkungen													Ergebnisse						(A) Offizielle						B Offizielle T Stöhr, Jonas E			
V B H D A/B Satz Spielstand													(A) USV Erfurt SV Rot-Weiß(T	Stöh	; Jonas	Е							
												A W G P Satz Dauer P G W A																						
												1 0 1 25 1 30 11 0 0 2 1 0 1 25 2 19 18 0 1 2																						
												2 0 0 8 3 15 25 1 0 0 1 0 1 25 4 22 20 0 1 2																						
																					5													
																			5 0 3 83 86 74 1 2 6 Start: 11:00 Ende: 12:35 Dauer: 1:35															
																				Sieger: USV Erfurt 3:1														

Spiel 62

Schiedsgericht Linienrichter Erk, Stefanie Schmidt, Doreen Aschhoff, Susann Nebe, Vanessa Kranhold, Nadine Assist. Dähnert, Jennifer